

# Wiadomości

Czwartek, 30 kwietnia 2020

## Zakład Gospodarki Komunalnej "ŁOSOSINA" Sp. z o.o. INFORMUJE



W związku z nadal obowiązującym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem zagrożenia epidemicznego Zakład Gospodarki Komunalnej „ŁOSOSINA” Spółka z o.o. informuje, że: **od środy 06 maja 2020 roku wznowia przyjmowanie odpadów komunalnych dostarczanych na bazę ZGK „ŁOSOSINA” Sp. z o.o.**

**Nie oznacza to jednak możliwości swobodnego poruszania się klientów po placu bądź pomieszczeniach biurowych zakładu oraz niekontrolowanej bezpośredniej obsługi klienta przez pracowników.**

Na terenie bazy zakładu będą mogły się znajdować tylko **dwa pojazdy dostarczające odpady**, natomiast do pomieszczeń biurowych nadal obowiązuje **zakaz wchodzenia**.

**Aby spotkać się z pracownikiem ZGK „ŁOSOSINA” Spółka z o.o. i załatwić sprawę kontaktując się z nim bezpośrednio NALEŻY UMÓWIĆ SIĘ WCZEŚNIEJ TELEFONICZNIE** na dany dzień i godzinę.

Przypominamy, że nadal w naszym kraju obowiązuje stan epidemii koronawirusa. Należy więc zachować niezbędne zasady bezpieczeństwa sanitarnego w celu przeciwdziałania zagrożeniu. Apelujemy do klientów o rozsądek i stosowanie się do wprowadzonych zasad.

Wszystkie sprawy będą realizowane po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu godziny obsługi z poszczególnymi pracownikami oraz na zasadach dotychczasowych, a więc po

dostarczeniu wniosków drogą elektroniczną lub pocztą. Po zrealizowaniu danej sprawy pracownik zakładu telefonicznie ustala termin i godzinę odbioru dokumentów lub wglądu do akt.

Obsługa będzie realizowana z zachowaniem wszelkich wymogów dotyczących bezpieczeństwa klientów oraz pracowników Zakładu.

**Prosimy mieszkańców, aby załatwianie wszelkich spraw odłożyć jednak w czasie.**

**Dokumenty i wnioski** do Zakładu Gospodarki Komunalnej „ŁOSOSINA” Spółka z o.o. można złożyć za pośrednictwem **operatora pocztowego** lub **elektronicznie** na adres [biuro@zgk.lososina.pl](mailto:biuro@zgk.lososina.pl)

Wszelkie informacje można uzyskać w godzinach **7<sup>00</sup>-15<sup>00</sup>** pod następującymi nr telefonu: **18 444-80-41, 604-100-663.**

**Ponadto, prosi się mieszkańców, o niepozostawianie odpadów przed bramą wjazdową na teren ZGK.**

Bez zmian pozostają terminy odbioru odpadów komunalnych, gromadzonych w workach, przy drogach gminnych **zgodnie z ustalonym harmonogramem odbioru odpadów komunalnych dla poszczególnych miejscowości.**

<? //Treść podstrony ?>